INDICAÇÃO Nº 1341/2011
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Condor, Bairro do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Condor, Bairro do Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

A referidas via encontram-se em péssimo estado de conservação, trazendo riscos à integridade física e patrimonial dos motoristas que ali transitam.
Ressalto que em trecho próximo as residências dos Senhores Lineu, Antonio e Neto encontram-se um buraco, que em dias chuvosos, forma um lago, salientando que o referido local ficou assim após a Prefeitura ter realizado serviço no local, necessitando, em caráter de urgência, dos serviços ora pleiteados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de outubro de 2011.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2011 - 13:46:52 06528/2011
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário